[* 'Αρρενώνυμος, ὁ, ἡ, ΥΝΔΕ * 'Αρρενωνυμέω, Masculino nomine appello, Eust. 425, 26. " Ad Mœr. 255." Schæf. MSS.]

[* " 'Αρρενότης, (ἡ,) Hierocles 318. Dionys. Areop.

A 245." Kall. MSS. " Aristid. Quint. 101. Stob. 491." Wakef. MSS.]

[* " 'Αρρένιζω, Hominem ago, Clem. Alex. 217." Wakef. MSS. ΥΝΔΕ * " 'Αρρένιστόν, Clem. Alex. (Pæd. 2, 9.) 185." Corai. MSS.]

'Αρρένω, ὡσω, Masculum reddo. Syn. Ep. 146. 'Επιθυμήσας ἀρρένωσαι τὴν ιεράν του ψυχήν. Et pass. 'Αρρενοῦσθαι, quod Masculescere dixit Plin. [18, 13. Lucian. Amor. 568. Eur. Bacch. 687. "Synes. 37. Quint. Arist. 97. Galei Myth. 498. Philo J. Perf. pass. ἥρρενωμαι, Clem. Alex." Wakef. MSS. Glossæ: 'Αρρένω· Masculo.]

'Απαρρένω, ὡσω, Idem. Fit autem ab ἄρρην, ut a θῆλυς et θηλύρω, ἀποθηλύρω, Effemino. [Cf. 'Απανδρώω. Theophr. H. P. 7, 4.]

" 'ΑΡΡΗΦΟΡΟΣ, (ὁ, ἡ,) Hesychio ὁ μυσταγωγός. " Qua expositione sua innuit ἀρρήφορον dici pro ἄρρηφορον, i. e. τὸν τὰ ἄρρητα καὶ μυστήρια φέροντα. " ΥΝΔΕ 'Αρρήφορία, ἡ, pro ἀρρήφοροφορία, dicitur ἡ τῶν ἄρρητων φορά, Gestatio arcanorum: Nomen festi ap. Athenienses, ex eo nominati quoniam ἀρρήτοις συνέστη, Hes. ΕΤ 'Αρρήφορεν pro ἀρρήτοφορεν, Secreta illa et arcana sacra gestare, τὸ τὰ ἄρρητα φέρειν. Affert Harpoer. e Dinarcho c. Pyth.: ita autem exp. Τέσσαρες μὲν ἔχειροτονόντο δι' εὐγένειαν αν ἄρρηφοροι, δύο δὲ ἐκρίνοντο: αἱ τῆς ὑφῆς τοῦ πέπλου ἥρχον καὶ τῶν ἄλλων τῶν περὶ αὐτὸν, λευκὴν δὲ σθῆτα ἔφόρουν καὶ εἰ χρυσία περιέθεντο, ιερὰ ταῦτα ἐγίνοντο. " Leguntur eadem hæc iisdem verbis ap. Suid. nisi quod ap. eum in vetusto etiam et Ms. Cod., idque sua serie, SCRIPITUM 'Αρρήνοφορεν. Atque adeo ita eum scripsisse patet ex eo, quod infra etiam suo ordine affert 'Αρρήφορεν. Dicit enim ἀρρήφορίαν θυσίαν nominari, quoniam τὰ ἄρρητα ἐν κίσταις ἔφερον τῇ θεῷ αἱ παρθένοι: et 'Αρρήφορος, τὰς τὰ ἄρρητα φερούσας μυστήρια. Veruntamen nescio quibusnam superior illa scriptura probari possit modis, cum posterior hæc multo sit receptior, ut quæ non ap. Harpoer. solum habeatur et ipsum Suid., Etym. et

C Hes., sed etiam in Lex. meo vet. In eo enim annoto tatur, ἀρρήφορίαν suisse ἐόρτην ἐπιτελουμένην τῇ 'Αθηνᾷ ἐν τῷ Σκιροφοριῶνι μηνὶ: dictani veluti ἀρρήφορίαν, διὰ τὸ ἄρρητα καὶ μυστήρια φέρειν. Aliquantou post additur, ἀρρήφορίαν suisse τὸ χρυσῆν ἐσθῆτα φορεῖν καὶ χρύσεα· τέσσαρες δὲ παῖδες κεχειροτονησθαι κατ' εὐγένειαν ἀρρήφοροις ἀπ' ἑταῖρων μεχρια. Quibus subjungitur, Γαιοῦτο δὲ ιβ̄ ἐκρίνοντο, οἱ διὰ τῆς ὑφῆς τοῦ ιεροῦ πέπλου ἥρχοντο καὶ τῶν ἄλλων τῶν περὶ αὐτὸν· λευκὴν δὲ σθῆτα ἔφόρουν καὶ χρύσεα. Eadem habet Etym. iisdem pene verbis, nisi quod pro posteriore ἀρρήφορίᾳ ap. eum legitur ἀρρήφορεν, eodem aliqui sensu; nam ἡ ἀρρήφορία et τὸ ἀρρήφορεν idem sunt. Idem porro Lexicogr. omnes mentionem faciunt et alias scripturæ; per eum ajunt scribi ΕΤΙΑΜ 'Ερσεφορία pro ἀρρήφορίᾳ, nimirum διὰ τὸ τῇ 'Ερση ἐπιτελεῖσθαι τίνη πομπὴν, τῇ Κέκροπος θυγατρὶ, s. quoniam τῇ 'Ερση ἐπόμπειν in hoc festo. Etym. vero non solum ΗΑΒΕΤ 'Ερρεφορία, sed ΕΤ 'Ερσιφορία. Annotat enim, scribi etiam διὰ τοῦ ε 'Ερσιφορία, παρὰ τὴν 'Ερσιν, τὴν Κέκροπος θυγατέρα, quoniam ταῦτη ἥγον τὴν ἐόρτην. Ea tamen mihi scriptura non probatur, imo et præcedens mira videtur, ideoque malim per η scrīp̄t̄ere in secunda syllaba, sc. 'Ερρήφορία, vel 'Ερσηφορία, mutato solum a in ε, utpote cum nullarum aliarum literarum mutationis mentionem faciant prædicti Lexicographi." " 'Ερρήφοροι, Hesychio οἱ τῇ 'Ερσῃ ἐπιτελοῦντες τὰ νομιζόμενα." [Αρρήφορος, Suid. v. Παναγῆς. Cf. Aristoph. Λ. 642. Paus. 1, 27.; Dionys. Hal. A. R. 2, 22. ubi legitur ἀρρήφορός. " 'Αρρήφορος, Fac. ad Paus. 1, 101. ad Mœr. 142. 'Αρρήφορός, ad Dionys. H. 1, 280. 'Αρρήφορία, ad Mœr. I. c. 'Αρρήφορέω, Brunck. Aristoph. 1, 45." Schæf. MSS.]